
Smlouva o vedení  mzdové  agendy LM 53/19
uzavÍ ená ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku mezi smluvní mi stranami, kteými jsou:

Mateřská š kola Kraslice, Barví řská l77l, pří spěvková organizace
Barví řská 1771,358 01 Kraslice
IČ  709 84 832
jako objednatel na straně druhé  (dálejen,,objednatel")

a

Lendo mzdy s.r.o.

Staré  náměstí  141,356 01 Sokolov
IČ  085 48gg4
bankovní  spoj ení
jako zhotovitel na straně jedné  (dále jen ,,Zhotovitel").

I . Předmět smlouvy
Zhotovitel se zavazuje pro objednatele po dobu trvání  té to smlouvy zpracovávatmzďové  ú č etnictví  v rozsahu
stanovené m zákony a dalš í mi aplikovate| nými právní mi předpisy Č eské  republiky.
objednatel se zavazlje za zpracování  mzdové ho ú ěetnictví  realizované  na základě té to smlouvy platit
zhotovite1i odměnu.

Bude prováděn výpoč et měsí č ní ch platů  zaměstnanců  organizace Mateřská š kola Krasliceo Barví řská l771,
pří spěvková organizace, a předání  vš ech zpracovaných dokladů  nutných k qýplatě platů  a ke splnění
povinnosti objednatele.

Zhotovitel lyhotoví  převodní  pŤ í kazy do banky ve formě dohody s objednatelem, bude zpracovávatýkazy
vyú č tování  daní  z pří jmů , statistický ýkaz P1-04, bude provádět qýstupy do Informač ní ho systé mu
o platech, a dle potřeby, mož nosti a dohody s objednatelem dalš í  statistické  ýkazy č i přehledy v oblasti
platů . Zhotovitel bude provádět v zákonné m termí nu dle zákona o daní ch z pří jmů  roč ní  zú č tování  záloh
na daň z pří jmů  | 'zických osob ze závislé  č innosti.
Dalš í m předmětem smlouvy bude výpoč et odvodu zákonné ho pojiš tění  odpovědnosti zaměstnavatele
za š kodu při pracovní m í razu nebo nemoci z povolání , v souladu se zákonem o zaměstnanosti bude
zhotovitel provádět ve spolupráci s objednatelem vyhodnocování  plnění  povinné ho podí lu zaměstnávání
osob se zdravotní m postiž ení m.
V oblasti sociální ho pojiš tění  bude zhotovitel vyhotovovat přehledy o platbě pojistné ho, pří lohu
k nemocenským dávkám, hlásit na oSSZ přihláš ky, odhláš ky a změny v zaměstnancí ch a bude vyhotovovat
evidenč ní  listy dů chodové ho pojiš tění , které  bude souč asně elektronicky zasilat na oSSZ v pů sobnosti
objednatele' popř' na Č ssz.
V oblasti zdravotní ho pojiš tění  bude zhotovitel vyhotovovat přehledy o platbě pojistné ho.
V oblasti personální  se zhotovitel zavazuje k č innostem souvisejí cí  s urč ení m platu zaměstnanců m.
Dle dodaných podkladů  provede výpoč et započ itatelné  praxe v souladu s Naří zení m vlády č . 34112017, atim
stanoví  platol"ý stupeň a vyhotoví  platoý výměr, ktery bude zhotovovat i při kaž dé  změně. Při ukonč ení
pracovní ho poměru zaměstnance vyhotoví  zhotovitel Potvrzení  o zaměstnání  a dalš í  potvrzení  pro potřeby
ú řadu práce.

Bude nápomocen při tvorbě a ú pravě vnitřní ho předpisu organizace, kteým se stanovují  platová práva,
a dalš í  metodické  pomoci v oblasti platů .

Zpracování  vš ech těchto č inností  bude probí hat prů běž ně dle potřeby a dle termí nů  daných zákony, poč í naje
agendou vztahují cí  se k období  zpracování platŮ za měsí c leden 2020.

I I . Doba trvání  smlouly
Tato smlouvase uzavirá na do| r neurč itou s výpovědní  dobou dva měsí ce, která poč í ná běž et prvé ho dne
následují cí ho měsí ce od data doruč ení  lypovědi.
Zhotovitel i objednatel je oprávněn odstoupit od té to smlour,y', dojde_li k naruš ení  dů věry mezi ní m
a objednatelem, nebo neposkyuje-ll zhotovitel a objednatel potřebnou souěinnost. Zhotovitel je oprávněn
odstoupit od té to smlouvy nezaplatí -li objednatel bez závaž né ho dů vodu ěástku stanovenou v bodě V. té to
smlouvy. objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jest| iž e jsou služ by prováděny V rozporu s platnými

Smlouva LM 53119 Stránka1z2



norTnami, v rozporu S povinnostmi a v přiměřené  lhů tě nejsou zjiš těné  závady odstraněny.

I I I . Povinnosti zhotovitele
Zhotovitel se zavazuje uskuteč ňovat plnění  předmětu smlouvy s odbornou pé č í , dodrŽovat lhů ry zabezpeěit
podklady pÍ evzaté  od objednatele před jejich poš kození m, znehodnocení m nebo ztrátou a zabezpeč it utajení
ú dajů , přič emž  neodpoví dá za š kody, které  nemohl předví dat nebo j im zabránlt.
Zhotovitel přijme taková opatření , aby nemohlo dojí t k neoprávněné mu nebo nahodilé mu pří stupu k osobní m
ú dajů m a tí m k jejich zneuž ití .
Zh otov ite 1 přej í má odpovědno s t za zjiš těné  nedo statky j  í m zav iněné  .

Zhotovitel přejí má vplné m rozsahu práva a povinnosti vyplývají cí  se zajiš tění m ochrany osobní ch ú dajů
objednavatele' ke kteým se pí semně zavázala firma
IČ  69955271.

IV. Povinnosti objednatele
objednatel se zavazuje poskýnout patřič nou souč innost umož ňují cí  plynulé  zpracování  pť evzaých
infomací , výsledky zpracování  převzí t, za provedené  práce a služ by zaplatit dohodnutou cenu, veš keré
informace a podklady předávat v temí nech stanovených a dohodnuých tak' aby zhotovitel měl mož nost
prové stjejich zpracování  v řádné m termí nu. Dodávatvč as podklady pro správný výpoč et platů  a podklady
pro uplatnění  slev na dani zaměstnanců . Bez zbyteč né ho odkladu objednatel oznámi výhrady
k poskynuté mu plnění  plynoucí  z vlastní ho zjiš tění  nebo sdělení  pří sluš ných orgánů .

objednatel odpoví dá za r.ylouč ení  duplicity předaných dok| adů  a kompletnost předaných dokladů  z hlediska
č asové  souvis1osti.

V. Cenová ujednání
Měsí č ní  odměna zhotovitele je sjednána vzájemnou dohodou ač ini 2 357,- Kč .
V té to odměně jsou zahrnuty vš echny běž né  reŽijní  náklady zhotovitele' zejmé na náhrady za administrativní
práce, poplatky spojů m, plaý zaměstnanců , náhrady za ýpoč etní  techniku, Software, informač ní  databázi
apod.

Úhrady měsí č ní ch plateb se objednate1zavazuje hradit ve stanovené  lhů tě splatnosti uvedené  na rystavené
faktuře na ú č et zhotovitele č

Sjednaná cenavychází  zvýš e uvedených nákladů  zhotovitele, ze souč asné ho stavu zaměstnanců  organizace,
z objemu poskyovaných služ eb lyplýají cí  z t itulu pří spěvkové  organizace a tí m nároč nosti zpracování
vyplývaj í cí  ze specifi kace š kolské ho zaří zeni,
Zhotovitel si lyhrazuje právo propoč tu noých ú hrad, zejmé na z dů vodu nárů stu objemu služ eb a z dů vodu
vyhláš ené ho indexu infl ace.

VI . DaIš í  ujednání
obě smluvní  strany se zavazují  jak při předávání  vstupní ch dat' tak i qýstupní ch dokladů , brát zřetel
namoŽný výsky mimořádné  situace, které  mají  pů vod v nepředví datelných nebo těž ko ovlivnitelných
událostech, a takovouto situaci řeš it nejprve oboustrannou dohodou.
obě smluvní  strany potvrzují ' ž e tato smlouva by1a uzavřena svobodně a na základě projevené  vů le obou
stran.

Smlouvu lze měnit č i doplňovat pouze pí semnými dodatky podepsanými oběma stranami.
ostatní  vztahy vyplývají cí  z té to smlouvy se ří dí  zejmé na obč anským zákoní kem v platné m znění .
Tato smlouva se lyhotovuje ve dvou stejnopisech, z1ichž  obě mají  stejnou platnost akaž dá smluvní  strana
obdrž í  jedno vyhotovení .

e.

'tel.:  

Smlouva LM 53119 Stránka2 z2


